Catalogo generale e listino prezzi 2023.001 323
CO
N
D
O
TT
E
PR

Catalogo generale e listino prezzi 2023.001 331
serranda tagliafuoco circolareSFC
Come ordinare
Serranda taglifuoco circolare
Diametro da 200 mm a 630 mm
Tipologie attuatori (da H0 fino a GSD230T-OF)
SFC 200 B24T-OF
H0-OF - Riarmo manuale, senza microinterruttori
H2-OF - Riarmo manuale, 2 microinteruttori 230V AC o 24V AC/DC
H5-2-OF - Riarmo manuale, elettromagnete 24V AC/DC, 2 microinterruttori 230V AC o 24V AC/DC
H6-2-OF - Riarmo manuale, elettromagnete 230V AC, 2 microinterruttori 230V AC o 24V AC/DC
B230T-OF - Servomotore Belimo 230V AC con ritorno a molla
G230T-OF - Servomotore Gruner 230V AC con ritorno a molla
B24T-OF - Servomotore Belimo 24V AC/DC con ritorno a molla
G24T-OF - Servomotore Belimo 24V AC/DC con ritorno a molla
BST1-OF - Servomotore Belimo 24 V AC/DC con ritorno a molla e unità di comunic. alimentata SLC BC24-G2 (THC)
BST2-OF - Servomotore Belimo 24 V AC/DC con ritorno a molla e unità di comunic. 230 V AC BKN230-24-MOD (Mo-
dbus/BACnet)
BST3-OF - Servomotore Belimo 24 V AC/DC con ritorno a molla e unità di comunic. 230 V AC BKN230-24-C-MP (SBS/
MP)
BST10-OF - Servomotore Belimo 24 V AC/DC con ritorno a molla e unità di comunic. 230 V AC BKN230-24-PL (Powerli-
ne)
BSD230T-OF - Servomotore Belimo 24 V AC/DC con ritorno a molla e unità di comunic. 230 V AC LRZ con reset e rivela-
tore di fumo
GSD230T-OF - Servomotore Gruner 24 V AC/DC con ritorno a molla e unità di comunic. 230 V AC LRZ con reset e rivela-
tore di fumo
Catalogo generale e listino prezzi 2023.001332
Prezzi
Nota bene:
I prezzi indicati sono espressi in Euro, possono essere modificati senza preavviso e si intendono sempre resa franco nostro stabilimento. Tali quotazioni
si riferiscono alla sola merce senza imballo salvo diversa indicazione all’interno del listino. I materiali che saranno ordinati a frazione di confezione
avranno un aumento pari al 15% (quindici) sul prezzo di listino.A
CC
ES
SO
RI
serranda tagliafuoco circolareSFC
CODICE DESCRIZIONE €
SFC-3G-100-B230T SERR.TAGLIAF.CIRCOLARE SFC-3G-100-B230T 841,09 €
SFC-3G-100-B24T SERR.TAGLIAF.CIRCOLARE SFC-3G-100-B24T 799,68 €